INDEX

utile, & delectabile. fo. 70. fa. 1. versu. 1.
C De litera. C.
Causa peccati potest q̄s esse dupliciter: directe & positue: vel indire-
 ete & priuatiue. fo. 56. fa. 1. E.
Calidi, frigidi, & tepidi, q̄ dicantur in lege dei. fo. 66. fa. 1. A.
Charitati habituali mixta sūt cōpossibilia: quæ nullaten⁹ acti sunt cōpossibilia. fo. 147. fa. 1. T.
Charitatis multi sunt act⁹ diuersi: imò sibi impossibiles. Ibidem.
Charitatis motus nobis non inest si nō dolemus de proximi malo. fo. 152. fa. 2. F.
Canonic⁹ corporali p̄sentia ecclesiam decorans licet id faciat ob inanē gloriam, meret pecuniā sibi ob hoc promissam. fo. 203. fa. 2. versu. 23.
Cā occasiōalis est q̄ ad opus p̄ se nō inclinatur, sed alius ex hoc assumit sibi animū faciēdi. fo. 252. fa. 1. versu. 1.
Causa priuatiua an teneat ad reparationem damni. fo. 259. fa. 2. B. & fo. seq. CD.
Causa positiua dāni quis sit multipliciter: & quibus illorum modorum tenetur ad reparationem. fol. 261. facie. 1. FGHIk.
Causa positiua quare populus mixtim, parti p̄ proprijs peccatis, parti p̄ alienis dānificatur, an teneat in solidū ad reparationē damni. fol. 265. fa. 2. PQRS.
Cæci culpabiliter quō ad intellectū dicuntur qui cum possint nolunt cernere ea q̄ sunt salutis, nolunt inquā effectu et si non affectu. f. 52. fa. 1. F.
Certius nihil inuenitur eo quod disputationis dente teritur. fo. 139. fa. 2. A.
Clatus sacerdotij an se extendant ad culpæ remissionem, dubium est. fo. 95. per totū.
Conformitas ad rectā rationem in rebus dupliciter sumitur, vel in rōnē signi, vel regulati. fo. 7. fa. 1. versu. 28.
Correptio fraterna non est omissenda propter hoc quod correptus corripientē odio prosequetur, dum tamen ex hoc speratur corrigendus finaliter. fo. 10. fa. 1. versu. 5.
Contriti talis debet esse dispositio quod plus displiceat ei culpa ut est offensiuā dei, quā ut est sibi peccanti nociua. f. 13. fa. 1. A.
Contra conscientiam non licet agere, nec iudici contra opinionem licet pronūciare. fol. 40. fa. 2. A.

ALPHABETICVS.

Conscientiam multipliciter deponi potest. fo. 41. fa. 1. B.
Conscientia ut licite cōtra eā agat, debet deponi p̄ actū contrariū: siue ex probabili sit ex temeraria causa orta fuerit. ibi. B.
Corripere proximū, ac itimare piculū nō tenemur quā ueritas similiter nihil p̄derit nostra admonitio quod se ponat in periculosa sed sinere licet eū ex ignorantia agere: aut ad alios quos remittere quod oppositū tenent ab eo quod scimus verum esse. fo. 42. fa. 2. in fi.
Cooperari licet proximo cū uerisimiliter nra cooperatio nō est ei allatura detrimentū salutis. fo. 36. fa. 2. G.
Cooperari malo, in eo nō est peccatū qui neminē tenetur a casu seruare, secus est de homine qui proximū tenet seruare. fo. 57. fa. 2. k.
Cooperatio semp̄ est illicita cū tertio inferatur aliquid nocumētū: aliās nō. f. 59. fa. 1. L.
Cooperatio ad diuinationem aut artē magicā exercendā etiam ab eo qui paratus est peccatū est p̄pter specialē prohibitionē. ibi. f. a. 2. M.
Corruptio p̄ eccaminosa vñ attendatur. o. 91. fa. 1. I.
Corruptior ne sit qui de industria peccat: an quod infirmitate: an quod ex ignorantia. ibi. k. L.
Cōiulēs id quod est contra legē diuinam, peccat. fo. 92. fa. 2. B.
Cōsensus est quadruplex. ibi. & fo. 132. fa. 1. A.
Cōsentiēs in actū alteri prohibitū diuina lege peccat quā uis et agēs excuset p̄ ignorantia. fo. 95. fa. 1. A. & f. 136. f. 1. F.
Cōsiliū malū dans ex ignorantia qui tamē se peritū in iactat, vel p̄ tali exhibet, tenetur etiā satisfacere, & restituere de leuissi. culpa. fol. 99. fa. 1. versu. 14.
Cōtritio qualis act⁹ sit: & an cadat sub p̄cepto. f. 103. fa. 1. I.
Condēnatus iniuste secundū ueritatē quāuis iuste secundū allegata & probata, nō tenetur in foro cōscientiæ soluerē. fo. 109. fa. 1. versu. 4.
Cōtract⁹ & si sit nullus ob defectū foicnitatū de iure adhibendarū: potest tñ quis sic adeptū in foro cōsciētiae licite seruare. fo. 112. fa. 1. k.
Cōtēpt⁹ quadruplex, quō tertius modus inducit peccatū mortale. fo. 117. fac. 2. E.
Cōtrahentibus nō licet se aio circūuenire: & si forte bene p̄pter difficultatem faciēdi uerū precū: nisi sit i tā modico quod p̄tes sibi uident. cō. aa iij